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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
GÓMEZ VÁZQUEZ MARÍA LUÍSA
BELLO SOBRINO ANA
MARTINEZ GESTAL ALEJANDRO
ESTÉVEZ CAAMAÑO FLORINDA
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
ANEIROS BREIJO ROSA MARIA
LECUNA RASINES JUAN MANUEL
CASTELO SANCHEZ AUREA
VARELA  BARRERO FANNY 
----7137E
PERISCAL OTERO ANGELES
LOPEZ LOPEZ ADELA
----3421G
RODRIGUEZ  LOPEZ FATIMA
MACIAS  IGLESIAS MARIA
RÚA  COO ROSA MARÍA 
CABANAS VAAMONDE CORONA
ARÉVALO MORENO MARIA DEL CARMEN
SOLER MARTINEZ ROSA DEL CARMEN 
FERNÁNDEZ CACHEIRO Mª FELICIDAD
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAAMAÑO ESMORIS BEATRIZ
FRAILE SIERRA ESPERANZA
CABRERO GUIRALO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
GRELA DANS ANTONIA
MIRO SANTOJA ELIA
GRELA D MARÍA SOCORRO 
CORRO RODRÍGUEZ MARÍA CONCEPCIÓN 
PRIETO  MALLADA ROSA MARÍA 
GALETTI --- ANNA
FARIÑA CADENAS CONCEPCIÓN
DURO BOO FLORENTINO
PAZOS BOO PURI
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
----1766C
GORDILLO ZURITA ANA LUZ
BASTOS SILVA MILCA 
FUENTES TRIGO IRIA
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
ESTEVEZ LOPEZ OLGA
VIDAL GARCIA MARIA DOLORES
ARES  LOPEZ JOSEFINA
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
LLORET CAULONGA SOFÍA
LUNA  FERRER CARLOS
INSUA GARCÍA MARÍA TERESA
PAN FERNÁNDEZ MANUEL CARLOS
CARREIRA  CARBALLAL MERCEDES 
LOUZAN LOSAFA MIGUEL ANGEL
FUENTES BERMEJO ANA MARÍA
----6318P
RODRIGUEZ FIGUEIRAS MARÍA DOLORES
SALVADOR EGIDO JESÚS
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
FINEZ LÓPEZ MARIA PILAR
MEL LEIRA MARÍA DOLORES
DEL PALACIO  HERNANDEZ MARIA JOSE 
RILO ROCHA MARIA DEL  CARMEN
LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
FERNANDEZ GÓMEZ CARMEN
BLANCO GUARDADO MARÍA
FERNANDEZ VALIÑO LUCÍA MARÍA
FERNANDEZ GOMEZ MARÍA ANA
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 
ALONSO GARCÍA DEL PINO DANIEL
RAMOS ANTELO ÁNGELES
ARES SANCHEZ LOURDES
----8065W
AGUIAR  REGUEIRO JOSE LUÍS 
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
CASTRO  VARELA CLARISA
MERELAS  SEOANE JOSE MANUEL
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
MANEIRO  GARCIA MARÍA JOSEFA
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
----9657N
COYA IGLESIAS MARGARITA
NUÑEZ  VARELA NATIVIDAD
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA
----5131N
CABANA  REGUEIRO MARÍA DEL CARMEN
FERNANDEZ  ROMERO MARIA DOLORES
FERNANDEZ ROMERO MARIA DEL CARMEN
PEDREIRA  PEREZ ROSA MARIA
PENA GRAÑA Mª DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:45 - 17:45

Apellidos Nombre
GARABOA VILARIÑO MARIA
WEINBERG  NO YULIA
----7706W
GONZALEZ MAYOR JULIA TERESA 
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
TABOADA  DE TORRES CARMEN
----1581W
FARIÑA  CALVIÑO ROSA MARIA
BARRAL ABAD MANUEL RAMON
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN 
MARQUEZ RODIL ESTEFANIA 
----2938W
RIÁDIGOS LALÍN MARIA DEL CARMEN
----8065W
SANTIZO  DÍAZ MARÍA DEL PILAR 
----1733J
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 
BOBO MARIÑO MIGUEL
CARAMÉS MEDÍN ESTHER
NÚÑEZ PÉREZ PURIFICACIÓN
ROEL BELLÓN HERMINDA
----9103Q
SUAREZ YAÑEZ MARIA DEL AMPARO
CASTILLA RODRIGUEZ RICARDO
AMEIJENDA MOUZO MARÍA JESÚS
SANDE CEBREIRO LUISA
VÁZQUEZ SALINAS LUCÍA
----0165R 
----9657N
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
GONZÁLEZ  PÉREZ DIEGO
FERNANDEZ  SUAREZ MARIA ANGELES
MARTÍNEZ  RELOVA CONSUELO
----1581W
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
CORREDOIRA  CABANA BLANCA NIEVES 
----5131N
FRAGOSO PICALLO TERESA
MOURON CAMBRE MARIA BELEN
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:45 - 17:45

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
GOMEZ VÁZQUEZ MARIA LUISA
TOVÍO NUÑEZ MARÍA JOSÉ
PRIETO TOMÁS CARMEN 
SALINAS BUJÁN MARIA SOLEDAD
BRAVO  DIAZ SANTIAGO 
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
RIVAS  FERNÁNDEZ SERAFÍN 
ALMODÓVAR RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN 
ARÉVALO MORENO MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ GOMEZ CARMEN 
FERNANDEZ VALIÑO LUCÍA MARÍA
----0235D MARÍA ANA
COLLAZO PÉREZ SUSANA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
SAMANIEGO  REIMÚNDEZ ANA
RAMOS ANTELO ÁNGELES
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
VIGO ALONSO ANA ISABEL
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
FERNÁNDEZ BOUZA JOSEFA
DELGADO  FERNÁNDEZ ANA MARÍA 
RODRIGUEZ DIAZ M DE LOS ANGELES 
PEDREIRA  PEREZ ROSA MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
----4366M
----0609A
ROCA SUÁREZ ROSA
CARNEIRO SUÁREZ ARANZAZU
SOBRINO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA
RÚA CARRIL MARIA LEONIDES
GARCIA VARELA ESPERANZA
RANCAÑO BORRÁS MÓNICA
MEIRÁS CIBRÁN Mº DEL PILAR
VARA ORTIZ ANDREA 
MAGAN  SUEIRO JOSE MANUEL
CAÍNZOS VÁQUEZ MARÍA DEL CARMEN
PIQUERAS LOPEZ PABLO
VARELA CABRERA MARIA ELENA
REY PEREIRA MARÍA SILVIA
VALIÑA  ALONSO JOSE ANTONIO
----8928L
TEIXEIRA RODRÍGUEZ PAULA
ROEL  FUENTES ANDREA
INGELMO RAMOS ANA
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
ROMERO RODRIGUEZ CELIA
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
FERBNÁNDEZ CABANA MERCEDES
CASTELO SANCHEZ AUREA
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
REGUEIRA  CAMPOS ANABEL
PERISCAL OTERO ANGELES
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
CAAMAÑO ESMORIS BEATRIZ
BALSA GONZÁLEZ CARMEN
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
----7734
SALGUEIRO  VÁZQUEZ MARÍA 
VILARIÑO GRANJA JOSE
----5876R
DE LA IGLESIA DOSIL ANGELA
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  LÓPEZ LOLI
CABANA  REGUEIRO MARÍA DEL CARMEN
----2197N
FIGUEIRAS  LANDIN ANA ROSA
----1532L
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
----8317Y
ROMAY HERNÁNDEZ MARGARITA
CASTILLA RODRIGUEZ RICARDO
AMEIJENDA MOUZO MARÍA JESÚS
VARELA  BARRERO FANNY 
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL 
RODRIGUEZ VILELA LUCIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  FELICIDAD EN CALMA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:15 - 17:45

Apellidos Nombre
RAMOS ANTELO ÁNGELES
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
RODRIGUEZ  DÍAZ MANUELA 
SOTO  GONZÁLEZ JUAN JESÚS 
SIEIRO ASOREY MARIA MERCEDES
FIGUEIRAS  LANDIN ANA ROSA
SANCHO PÉREZ Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PORTELA MARIA FERNANDA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
----3878M
MOURON CAMBRE MARIA BELEN
ROMAY HERNÁNDEZ MARGARITA
CABALLERO  STIVENS CELINA 
LORENZO GONZÁLEZ SUSANA
FERNANDEZ GARCIA MARÍA DOLORES
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
BONOME FREIRE EMILIO RAMON
ARIAS LÓPEZ HERMELINDA 
RIVAS  FERNÁNDEZ SERAFÍN 
ALMODÓVAR RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN 
NOVO  CARREIRA MARIA ESTHER
PAILOS  FIGUEROA M ISABEL 
FRAILE SIERRA ESPERANZA
PICADO AVILA MARIA ISABEL
FERNANDEZ AVILA MARIA OTILIA
----1733J
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 
RAMOS  LEMA SONIA 
LÓPEZ MARZOA MARÍA LUISA
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
LOUREIRO  SOUTO MARIA DEL MAR
ROCA  MARTINEZ PILAR
GONZÁLEZ  PÉREZ DIEGO
GONZALEZ  LOPEZ CONSUELO
GARCÍA  GARCÍA BENEDICTA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
ALDRIDGE SOTOMAYOR GEORGINA
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  FELICIDAD EN CALMA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:15 - 17:45

Apellidos Nombre
VALDEZ MUÑOZ DEYANIRA 
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
SANDE CEBREIRO LUISA
SALINAS BUJÁN MARIA SOLEDAD
BRAVO  DIAZ SANTIAGO 
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
FREIRE JORGE RAFAEL
----0165R 
----9657N
COYA IGLESIAS MARGARITA
RILO ROCHA MARIA DEL  CARMEN
LOUREIRO  SOUTO MARIA DEL MAR
BLANCO GUARDADO MARÍA
----9615H
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 
RODRIGUEZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN 
SANGIAO FRANCO MARIA IVELIA
PICADO AVILA MARIA ISABEL
FERNANDEZ AVILA MARIA OTILIA
PITA AGILDA ANTONIA
NAVEIRAS LÓPEZ JOSÉ
CORREDOIRA  CABANA BLANCA NIEVES 
----2388L
PEÑA  PINTANE BELEN 
SALGUEIRO  VÁZQUEZ MARÍA 
----5131N
MARTÍNEZ MACEIRAS MARÍA EMILIA
CABRERA RAMOS ISABEL LUISA
----1388E
REGUEIRO  IGLESIAS AMELIA 
VIGO ALONSO ANA ISABEL
----4274M
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
ALVAREZ  CASTIÑEIRAS OLGA
PEREZ RAMA CARMEN
CORREA CORREDOIRA AMELIA
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
VECINO RODRIGUEZ OLGA
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
GOMEZ VÁZQUEZ MARIA LUISA
TOVÍO NUÑEZ MARÍA JOSÉ
PENA BRAVO CARMEN
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
LOPEZ  BOTANA ISABEL
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
VARELA GÓMEZ CECILIA
DE FUENTES GONZALEZ ELDA 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA
PUJALTE  GOMEZ MARIA LUISA
NUÑEZ  VARELA NATIVIDAD
BRANDARIZ RAMALLO CELIA
ROCA  MARTINEZ PILAR
COLLAZO PÉREZ SUSANA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL 
GARCÍA  CANLE PABLO JOSÉ
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA
RÚA CARRIL MARIA LEONIDES
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES
GARCÍA  GARCÍA BENEDICTA
PENDAS SANCHEZ MARIA LUISA
----1766C
ALONSO RICOY MARIA AMALIA
ALONSO RICOY ÁNGELA
CARAMÉS MEDÍN ESTHER
DEBÉN ARRIZNAVARRECHA MARÍA
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
PARCERO GARCÍA PILAR
CORDAL BARREIRO MARIA PILAR
ALDRIDGE SOTOMAYOR GEORGINA
TOVAR  BOBO MARGARITA
PRADO  TEIJIDO MARÍA ESPERANZA
CARBALLIDO RODRIGUEZ JESUSA
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
FERNANDEZ GARCIA MARÍA DOLORES
REY CAAMAÑO JOSÉ LUIS
BELLO COUSELO MERCEDES
PAILOS  FIGUEROA M ISABEL 
GONZALEZ MAYOR JULIA TERESA 
CASTRO  MÉNDEZ ELISA
RIÁDIGOS LALÍN MARIA DEL CARMEN
AGUIAR  REGUEIRO JOSE LUÍS 
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
ROEL BELLÓN HERMINDA
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA
DELGADO  FERNÁNDEZ ANA MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  16:15 - 18:15

Apellidos Nombre
SIGÜENZA VÁZQUEZ MARÍA ISABEL
LOPEZ BARRIO BENILDE 
----2902D
----1581W
QUEAIRES AÑÓN MARÍA MANUELA
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
----7734
MENDEZ PENA ANTONIO RAMON
ANDRÉS MOSQUERA PAULA
VILARIÑO GRANJA JOSE
----5876R
DE LA IGLESIA DOSIL ANGELA
LOUZÁN CARREIRA IRIA
----7679K
FERNÁNDEZ  LÓPEZ LOLI
RAMOS  LEMA SONIA 
ARES VIDAL CONSUELO
FRAGOSO PICALLO TERESA
----1532L
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
----2015M
----8317Y
FARIÑA PEDREIRA JUAN JOSÉ 
DIAZ LOPEZ MARGA
CASTRO  MOSQUERA RAQUEL
CABO MARTÍNEZ VERÓNICA 
DEL RIO LEIRA VICTORIA
GONZALEZ GONZALE ALICIA
LÓPEZ  CONTRERAS MARIA ADELINA
SPUCH SÁNCHEZ BEATRIZ
RAMILO VAZQUEZ JULIO
----0609A
PRADO PEREZ MARIA TERESA
SOBRINO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 
TABOADA  DE TORRES CARMEN
----1581W
GARCIA VARELA ESPERANZA
RANCAÑO BORRÁS MÓNICA
VARA ORTIZ ANDREA 
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  16:15 - 18:15

Apellidos Nombre
SANTIZO  DÍAZ MARÍA DEL PILAR 
PIQUERAS LOPEZ PABLO
VALIÑA  ALONSO JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
----5643Z
ÁLVAREZ  DOMÍNGUEZ MARIA DEL CARMEN 
MEIRÁS CIBRÁN Mº DEL PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  INGLÉS -CONVERSACIÓN N. 
MEDIO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
JASPE  GARCÍA PATRICIA 
PATIÑO ARES VICTORIA
----2309Y
RIVAS ARJONA MARGARITA
GIL  VALDIVIELSO JUAN CARLOS 
PREGO FORMOSO JUAN
CABANA  REGUEIRO MARÍA DEL CARMEN
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
VILLAR  PATIÑO FÁTIMA 
LÓPEZ MARZOA MARÍA LUISA
----2578K
ROCA CASTIÑEIRA RAMON
VIZOSO SILVAR ISOLINA
BARBADILLO  MARÁN MARÍA JESÚS 
HERRERO LÓPEZ ANTONIO
LEON LOPEZ JOSE LUIS
SHERSTNEV --- DMITRY
NOVÁS FERNÁNDEZ ÁNGELES
GOMEZ  ZULUAGA DIANA 
SALINAS BUJÁN MARIA SOLEDAD
BRAVO  DIAZ SANTIAGO 
FREIRE JORGE RAFAEL
ZAMBRANO  ÁLVAREZ PAULA ADRIANA 
FUENTES TRIGO IRIA
----9233Z
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
FARIÑA PEDREIRA JUAN JOSÉ 
BOQUETE  MOSQUERA ANA MARIA  
GONZALEZ GONZALE ALICIA
MEL LEIRA MARÍA DOLORES
PERISCAL OTERO ANGELES
VARA ORTIZ ANDREA 
PENDAS SANCHEZ MARIA LUISA
ALONSO RICOY MARIA AMALIA
ALONSO RICOY ÁNGELA
CARAMÉS MEDÍN ESTHER
DEBÉN ARRIZNAVARRECHA MARÍA
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  INGLÉS -CONVERSACIÓN N. 
MEDIO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  LÓPEZ LOLI
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES
PENA GRAÑA Mª DOLORES
FERNANDEZ  ROMERO MARIA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  MANUALIDADES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
LOPEZ  BOTANA ISABEL
FERNANDEZ  SUAREZ MARIA ANGELES
ALVAREZ  CASTIÑEIRAS OLGA
QUERENTES SOBRIDO TERESA
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
GRELA  SANCHEZ MARI CARMEN
EIRAS  FERNANDEZ NIEVES 
VARELA GÓMEZ CECILIA
ORDOÑEZ FEIJOO ANA
PUJALTE  GOMEZ MARIA LUISA
NUÑEZ  VARELA NATIVIDAD
BRANDARIZ RAMALLO CELIA
LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
GONZÁLEZ  PÉREZ DIEGO
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL 
CANOSA  CHAO PILAR 
GARCIA ALVAREZ ANTONIO
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
VILARIÑO GRANJA ISABEL 
SAMANIEGO  REIMÚNDEZ ANA
CASTRO  MÉNDEZ ELISA
PENDAS SANCHEZ MARIA LUISA
SANTOS NERLICH CRISTINA SIEGLINDE
ALONSO RICOY MARIA AMALIA
ALONSO RICOY ÁNGELA
DEBÉN ARRIZNAVARRECHA MARÍA
----9233Z
----5578L
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
ESCARIZ GOMEZ LUZ
GARCÍA DIEGO PEREZ GUADALUPE
ALDRIDGE SOTOMAYOR GEORGINA
TOVAR  BOBO MARGARITA
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
FERNANDEZ FERNANDEZ CONCEPCION
BLANCO  GONZALEZ PATRICIA
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA
LEMA  NOVO BERNARDINO
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA NIEVES
RAMOS  MENDEZ MERCEDES 
BELLO DOPICO MARIA DOLORES
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
MANEIRO  GARCIA MARÍA JOSEFA
ÁLVAREZ  DOMÍNGUEZ MARIA DEL CARMEN 
GÓMEZ VÁZQUEZ MARÍA LUÍSA
SOBRINA MARTINEZ MARIA DE LA LUAZ
VARELA  BARRERO FANNY 
----7137E
BELLO COUSELO MERCEDES
PETEIRO VARELA MARIA ISABEL
RÚA  COO ROSA MARÍA 
COYA IGLESIAS MARGARITA
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
----2112E
GONZALEZ MAYOR JULIA TERESA 
OTERO  LÓPEZ MARÍA BELÉN 
BARRAL ABAD MANUEL RAMON
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN 
RIÁDIGOS LALÍN MARIA DEL CARMEN
----2388L
REY SILVA NATALIA
SANCHO PÉREZ Mª DEL CARMEN
VIGO ALONSO ANA ISABEL
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
----6318P
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
ALVAREZ  CASTIÑEIRAS OLGA
ROEL BELLÓN HERMINDA
CARRACEDO DOMÍNGUEZ MARÍA SOELDAD
LÓPEZ  SANDA MARICARMEN 
LÓPEZ  CONTRERAS MARIA ADELINA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
FREIRE JORGE RAFAEL
DE FUENTES GONZALEZ ELDA 
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
GARCÍA  CANLE PABLO JOSÉ
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 
ZAMBRANO  ÁLVAREZ PAULA ADRIANA 
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
CARIDAD BELLO PILAR
ARES SANCHEZ LOURDES
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
CORREDOIRA  CABANA BLANCA NIEVES 
GIL  VALDIVIELSO JUAN CARLOS 
PEÑA  PINTANE BELEN 
SALGUEIRO  VÁZQUEZ MARÍA 
----4783L
DELGADO  FERNÁNDEZ ANA MARÍA 
PENA GRAÑA Mª DOLORES
RODRIGUEZ DIAZ M DE LOS ANGELES 
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
32394783L
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
33812197N
GONZALEZ MORO  VELA CARLOS 
LÓPEZ  SOTELO ROSA
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
BERDIÑAS GARCÍA BERTA 
CARRACEDO DOMÍNGUEZ MARÍA SOELDAD
MERELAS  SEOANE JOSE MANUEL
CARBALLIDO RODRIGUEZ JESUSA
LÓPEZ  GARCÍA JOSÉ INOCENCIO
GALETTI --- ANNA
BRIONES MOYA MARIA DOLORES
ESTEVEZ LOPEZ OLGA
GONZALEZ PORTELA MARIA FERNANDA
QUERENTES SOBRIDO TERESA
CABALLERO  STIVENS CELINA 
PUJALTE  GOMEZ MARIA LUISA
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA 
PARCERO GARCÍA PILAR
CORDAL BARREIRO MARIA PILAR
PRADO  TEIJIDO MARÍA ESPERANZA
RODRIGUEZ DIAZ M DE LOS ANGELES 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
BRIONES MOYA MARIA DOLORES
CORDAL BARREIRO MARIA PILAR
PATIÑO GAGO PURIFICACION
QUERENTES SOBRIDO TERESA
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
PRADO  TEIJIDO MARÍA ESPERANZA
PEDREIRA  MENGOTTI MARÍA ROSARIO 
PEDREIRA MENGOTTI MªLUISA
IGLESIAS LANDEIRA ESTHER
REY CAAMAÑO JOSÉ LUIS
OTERO PEREZ MARÍA DEL CARMEN
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
GIL  VALDIVIELSO JUAN CARLOS 
LAMATA VAZQUEZ OLGA ARACELI 
GONZALEZ MORO  VELA CARLOS 
BERDIÑAS GARCÍA BERTA 
BELLO DOPICO MARIA DOLORES
PENA BRAVO CARMEN
GARCÍA PARDO XOSÉ CARLOS
SOBRINO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 
BARRAL ABAD MANUEL RAMON
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN 
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
VARELA  CALVETE MARÍA DEL CARMEN 
VIZOSO SILVAR ISOLINA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  TRAINING MUSIC 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
----0235D
PRADO PEREZ MARIA TERESA
COLLAZO PÉREZ SUSANA
NIETO  GONZALEZ BERTA
----2112E
LÓPEZ  ESTÉVEZ ELIA
ARES SANCHEZ LOURDES
REY SILVA NATALIA
AGUIAR  REGUEIRO JOSE LUÍS 
PINTOS CORTÉS FANY NOEMÍ
PARDO  FERNANDEZ MARÍA BERTA 
----5643Z
SUÁREZ  SUÁREZ SILVIA
LOPEZ FERREIRA MERCEDES
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
LOPEZ LOPEZ ADELA
----3421G
RODRIGUEZ  LOPEZ FATIMA
MACIAS  IGLESIAS MARIA
ARÉVALO MORENO MARIA DEL CARMEN
GARABOA VILARIÑO MARIA
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
LEMA PUÑAL EVARISTO
SAMANIEGO  REIMÚNDEZ ANA
CARIDAD BELLO PILAR
PEÑA  PINTANE BELEN 
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
----3878M
----7137E
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
PIQUERAS LOPEZ PABLO
RAMOS  LEMA SONIA 
----6318P
VALDEZ MUÑOZ DEYANIRA 
PEDREIRA  PEREZ ROSA MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
DOPICO DOPICO MARIA DEL CARMEN
PEREDA GÓMEZ CARMEN
ROCA GÓMEZ RAMÓN
----4417Y
ALONSO GARCÍA DEL PINO DANIEL
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES
CARIDAD BELLO PILAR
GAREA RAMOS JOSEFA
GAREA RAMOS ELISA
ROMANO FERNANDEZ MARIA PILAR
PARCERO GARCÍA PILAR
DRUSETTA LLAHUES MARÍA
CASTRO  VARELA CLARISA
BOQUETE  MOSQUERA ANA MARIA  
LÓPEZ  SANDA MARICARMEN 
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
PRIETO TOMÁS CARMEN 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN
GARCÍA PARDO XOSÉ CARLOS
LOUREIRO  SOUTO MARIA DEL MAR
ROCA SUÁREZ ROSA
GONZALEZ  LOPEZ CONSUELO
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA 
PITA AGILDA ANTONIA
QUEAIRES AÑÓN MARÍA MANUELA
VIZOSO SILVAR ISOLINA
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
PEDREIRA MENGOTTI MªLUISA
CASTELO SANCHEZ AUREA
RÚA CARRIL MARIA LEONIDES
SANCHO PÉREZ Mª DEL CARMEN
GARCIA VAZQUEZ ANA MARIA
ROIBAL VAZQUEZ MARIA ELENA
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 12:30

Soporte documental para consulta pública


